
 
 
                         
 
 
 
 
 

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
 

N. 27  del  28 aprile 2010 
 

Oggetto : Elezioni Consiglio Comunale e Provinciale del 30 e 31 maggio 
2010.  Ripartizione ed assegnazione  degli spazi per le  affissioni di 
propaganda da parte di fiancheggiatori. 

 
 
L'anno duemiladieci addì 28 del mese di aprile, alle ore 10,00 nella sala delle 
adunanze del Comune suddetto, convocata con appositi avvisi la Giunta 
Municipale si è riunita con la presenza dei Signori 
 

Cognome / Nome Qualifica  Pres. Ass. 

 Lilliu  Emanuele  Sindaco X  

Zedda  Vincenzo Assessore X  

 Corona  Marcello Assessore X  

 Murgia  Alessandro Assessore  X 

 Pistincu  Sandro Assessore  X 
 
 
 
 
Partecipa  il Segretario Comunale Dott. Sebastiano Liori 
 
Il Presidente, constatato che gli intervenuti sono in numero legale, dichiara 
aperta la riunione ed invita i convocati a deliberare sull’oggetto sopraindicato. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



LA GIUNTA COMUNALE 
 
Richiamata la propria deliberazione n° 26 in data odierna, con la quale vennero determinati 
gli spazi per le affissioni di materiale di propaganda da parte dei fiancheggiatori ; 
Visto l'art. 3della legge 24.4.1975, n, 130; 
Visto che sono  pervenute, entro il limite stabilito, n. 13 domande di assegnazione definitiva di 
spazi destinati alle affissioni di propaganda elettorale da parte di coloro che non partecipano 
alle elezioni comunali del 30 e 31 maggio 2010 ; 
 Visto che sono  pervenute, entro il limite stabilito, n. 31 domande di assegnazione definitiva 
di spazi destinati alle affissioni di propaganda elettorale da parte di coloro che non partecipano 
alle elezioni provinciali del 30 e 31 maggio 2010 ; 
Visto che la sezione di spazio spettante a ciascun richiedente non può essere inferiore a metri 
uno di altezza per metri 0,70 di base; 
Considerato  che sono stati utilizzati n. 2 riquadri numerati 1 e 2, in quanto le richieste di 
affissione sono numerose;  
Acquisiti i pareri favorevoli  ai sensi art. 47, della D. Lgs. 267/2000 ; 
Con votazione favorevole unanime  
 

DELIBERA 
 
1°) di assegnare gli spazi per la propaganda elettorale per quanto citato in  premessa, a norma 
dell'art. 3 della  legge 24.4.1975, n. 130, come ai  prospetti che seguono: 
 
Elezioni del Consiglio Comunale  

RICHIEDENTI SPAZIO ASS. 
Ass. La Rosa Rossa, Ass. Pol. Federazione Democratica 1 e 2 
Periodico DS Regione Informazione,  Sinistra Giovanile, C. S. Elmas 91 3 e 4  
Cittadini Attivi, Laburisti e Riformisti per il PD, Giovani Ddemocratici 5 e 6  
Giovani Universitari della Sardegna, Nuova Prospettiva Democratica 7 e 8 
Circolo Andrea Devoto Sestu 9 
Movimento Popolari per la Riforma, Co.Re.Sa  10 

 

 
 
Elezioni Provinciali   Riquadro n. 1 

RICHIEDENTI SPAZIO ASS. 
Ichnos Asc, Federazione Campidano 1 
Co. Re. Sa, Circolo Andrea Devoto Sestu, Movimento Popolari per la Riforma 2, 3 
Partito Democratico ( Vari)  10 dal  4 al 10 

 

Elezioni Provinciali   Riquadro n. 2 
RICHIEDENTI SPAZIO ASS. 

Circolo Aldo Moro 1 
Sardigna Nazione Indipendentzia 2 
Popolo della Libertà ( vari ) 14  Dal 3 al 10 

 
Di dichiarare, con separata votazione unanime, il presente atto immediatamente eseguibile ai 
sensi dell'art. 134, comma 4,  del T. U.  n° 267/20000 


